El proyecto “NIVELACION Y ADECUACION DE TERRENO” se desarrollará sobre la Finca con código de 

ubicación 8404, Folio Real N°28399 (F) localizada en el corregimiento de El Llano, distrito de Chepo, provincia de 

Panamá, la cual es propiedad de AGROPECUARIA SHERE PUNJAB S.A.  

El Proyecto tendrá una inversión aproximada de doscientos cincuenta y cinco mil dólares (USD$. 255,000.00).  

2.3 Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de influencia de la 

actividad, obra o proyecto.  

Características Físicas  

El proyecto se ubicará en un terreno semiplano con vegetación de especies de gramíneas.

[...]

vigente, aprobado por la autoridad competente para el área de la actividad, obra o proyecto 

propuesta a desarrollar.  

Se adjunta en el anexo la copia de la nota de solicitud al Ministerio de Vivienda.  

4.7 Monto global de la inversión   

El Proyecto tendrá una inversión aproximada de doscientos cincuenta y cinco mil dólares  (USD$. 255,000.00), lo 

cual incluye permisos, contratos y los costos de la gestión Ambiental.   

4.8 Legislación, normas técnicas e instrumentos de la gestión ambiental aplicables y su relación 

con la actividad, obra o proyecto.  

Ley General del Ambiente, Ley 41, Modificada por la ley No.